АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.05.2025                                                                      № 4544-П

Об утверждении перечня должностных лиц администрации города Магнитогорска, ответственных за подписание ответов на возражения, поступившие через государственную информационную систему «Типовое облачное решение по автоматизации контрольной (надзорной) деятельности», при осуществлении муниципального контроля на территории города Магнитогорска

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлениями Правительства Российской Федерации от 02.04.2021 № 528 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации в части создания, эксплуатации и развития единого реестра видов федерального государственного контроля (надзора), регионального государственного контроля (надзора), муниципального контроля»,
от 16.04.2021 № 604 «Об утверждении Правил формирования и ведения единого реестра контрольных (надзорных) мероприятий и о внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации
от 28 апреля 2015 г. № 415», от 21 апреля 2018 г. № 482 «О государственной информационной системе «Типовое облачное решение по автоматизации контрольной (надзорной) деятельности», руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить перечень должностных лиц администрации города Магнитогорска, ответственных за подписание ответов на возражения, поступившие через государственную информационную систему «Типовое облачное решение по автоматизации контрольной (надзорной) деятельности», при осуществлении муниципального контроля на территории города Магнитогорска (приложение).
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.  Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Болкун Н.И.) разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации города Магнитогорска.
4.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы города – руководителя аппарата администрации города Магнитогорска Москалева М.В.

Глава города Магнитогорска                                                         С.Н. Бердников

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению администрации
города Магнитогорска
от 23.05.2025 № 4544-П

Перечень должностных лиц администрации города, ответственных за подписание
ответов на возражения, поступивших через государственную информационную систему «Типовое облачное решение по автоматизации контрольной (надзорной) деятельности», при осуществлении муниципального контроля на территории города Магнитогорска

	Москалев Максим Викторович
	– заместитель главы города – руководитель аппарата администрации города Магнитогорска

Хабибуллина Динара Хазиахметовна

– заместитель главы города Магнитогорска

	Хватков Антон Владимирович
	– заместитель главы города Магнитогорска

Вр-2121096